MEMORANDO Nº01

Para: Divisão de tributação
Assunto: Liberação de hora maquina
Prezados(as),
Em conformidade com as diretrizes estabelecidas pela administração municipal, informamos que a assinatura de documentos relacionados ao controle e gestão “Liberação de hora Máquina” assinaturas para tirar guias será de exclusiva responsabilidade do Sr. Prefeito JAIME DA SILVA STANG e da responsável pelo setor designado para tal função RAQUEL DE OLIVEIRA VENSO.
Dessa forma, solicitamos que antes de quaisquer documentos referentes Liberação de hora Máquina" sejam encaminhados exclusivamente para nomes citados acima, de forma a garantir a regularidade e a transparência dos processos.
Contamos com a colaboração de todos para o cumprimento dessa norma.
Atenciosamente,

Nova esperança do sudoeste-PR,21 de outubro 2024
[bookmark: _GoBack]

__________________________

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal